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Студентски парламент на Филозофски факултет – Скопје, официјално ја потврдува бројката на учесници во наведените дисциплини: 


Фудбал- 10
Кошарка- 10
Одбојка мажи- 10
Одбојка жени- 10
Шах- 2
[bookmark: _GoBack]Пинг понг- 3
Дебата- 2 
Квиз на знаење- 3
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